1982-05-24 – SS Ioannes Paulus II – Consistorium ‘Pergratus Est Mihi’

IOANNES PAULUS PP. II

CONSISTORIUM SECRETUM

Feria secunda, die XXIV mensis Maii, anno MCMLXXXII, mane, in consueta Aula Palatii Apostolici Vaticani fuit Consistorium secretum, cuius acta ex ordine referuntur:

I - SUMMI PONTIFICIS ALLOCUTIO

Precatione «Adsumus» recitata, ad S.R.E. Patres Cardinales SS. mus Ioannes Paulus PP. II allocutionem habuit:

Pergratus est mihi conspectus vester, dilectissimi Patres Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, qui una cum aliis administris estis egregii cooperatores et adiutores mei in regimine Ecclesiae universalis, vosque ex animo iubeo salvere in hoc Consistorio, quod est tempus peculiare Ecclesiae, quae inter temporalium rerum vicissitudines ducitur. Est enim “tempus grave atque sollemne”, ut verbis utar Pauli VI, Decessoris mei venerandae memoriae, quo Pastor universalis Ecclesiae cum iis, qui sunt eius praecipui consilarii, versatur. Novi quidem animorum vestrorum sensus in unum Ecclesiae bonum esse intentos, de qua re vobis gratias plurimas ago.

Estis autem, Fratres dilectissimi, convocati ad tria negotia pertractanda: quorum primum pertinet ad nominationem Camerarii Sacri Cardinalium Collegii; alterum vero spectat ad quattuor canonizationes, nempe Beatorum Maximiliani Kolbe, sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum Conventualium; Crispini a Viterbio, laici professi Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum; Margaritae Bourgeoys, Fundatricis Sororum a Domina Nostra, Virginis; Ioannae Delanoue, Fundatricis Congregationis S. Annae a Providentia, Virginis. Tertium denique negotium ad palliorum spectat petitiones.

Dum ergo nos omnes componimus ad praeparanda sollemnia Pentecostes, quo die Spiritus Sanctus donatus est Ecclesiae, hunc enixe rogamus, ut nobis propitius adsit et opus nostrum in Ecclesiae utilitatem et religionis catholicae incrementum bene vertere concedat.

Segue quindi, l’annuncio delle nomine avvenute dall’ultimo Concistoro del 29 giugno 1979. Nel suddetto periodo, come ricorda il Santo Padre, sono state provviste 604 Chiese, delle quali: 64 Metropolitane, 8 Arcivescovili residenziali, 16 Arcivescovili titolari, 306 Vescovili residenziali, 196 Vescovili titolari, 11 Prelature, 3 Abbazie “nullius”.

L’Augusto Pontefice, infine, annunzia di aver dato il suo assenso alle elezioni fatte canonicamente nei Sinodi episcopali Melchita, Siro e Caldeo.

Successivamente l’Eminentissimo Cardinale Pietro Palazzini, Prefetto della Sacra Congregazione per le Cause dei Santi, tiene la relazione sulla situazione delle cause di canonizzazione dei Beati Massimiliano Kolbe e Crispino da Viterbo e delle Beate Margherita Bourgeoys e Giovanna Delanoue. Il Santo Padre chiede quindi il voto dei Cardinali.